
Turistična destinacija Rogla-Pohorje
Dobrodošel popotnik! Vzemi si čas ... Zase. Za nas. 
Dobrodošel pri nas.

BREZPLAČEN 
AVTOBUS na Roglo

Vsako sredo in petek, v juliju in avgustu 2022 
VSTOPNA POSTAJA ODHODI VSTOPNA POSTAJA ODHODI 

Maribor/Mlinska ulica 
8.00
11.10

Rogla/Hotel Natura
9.45 
17.30

Maribor/Slavija 
8.05
11.15

Zreče/avtobusna 
postaja

10.15
18.00

Maribor/Žohar
8.10
11.20

Slovenske Konjice
/avtobusna postaja

10.25
18.10

Slovenska Bistrica/
parkirišče Lidl (Lidl 
Shopping Centre)

8.35
11.45

Slovenska Bistrica
/parkirišče Lidl

10.45
18.30

Slovenske Konjice
/avtobusna postaja 

8.55
12.05

Maribor/Žohar
11.05
18.55

Zreče /avtobusna 
postaja 

9.05
12.15

Maribor/Slavija
11.10
19.00

Končna postaja Rogla, predviden 
čas prihoda ob 9.35 uri ter ob 

12.25 uri 

Končna postaja Maribor/Mlinska 
ulica, predviden čas prihoda ob 

11.10 ter ob 19.00 

POZOR! ŠTEVILO MEST V AVTOBUSU JE OMEJENO NA 50. PRIDRŽUJEMO 
SI PRAVICO DO SPREMEMBE VOZNEGA REDA. Prevozi niso namenjeni 

organiziranim skupinam potnikov. Na avtobus je po predhodni najavi, 
na: info@rogla-zrece.si, mogoče vzeti tudi kolo.

ZREČE Avtobusna postaja 9.00 11.30 14.00

VITANJE Center Noordung 9.30 12.00 14.30

ZREČE Avtobusna postaja 9.45 12.15 14.45

OPLOTNICA Park Oplotnica 10.00 12.30 15.00

SLOVENSKE KONJICE Avtobusna postaja 10.15 12.45 15.15

ŽIČKA KARTUZIJA 10.30 13.00 15.30

SLOVENSKE KONJICE Avtobusna postaja 10.45 13.15 16.45

ZREČE Avtobusna postaja 11.00 13.30 17.00

(PAVZA v Zrečah: 11.00-11.30, 13.30-14.00)

HOP ON - HOP OFF 
ROGLA-POHORJE

Za vse obiskovalce, ki želite našo destinacijo 
spoznati poglobljeno, trajnostno in v prijetni družbi, 
letos vsako soboto v juliju in avgustu organiziramo 

brezplačen Hop ON – Hop OFF BUS, s katerim boste 
spoznavali tudi nekoliko manj znane, vendar nič manj 
zanimive in z dediščino bogate turistične kraje pri nas. 
Vozni red je oblikovan tako, da omogoča poglobljeno 

raziskovanje posameznega kraja, z dodatnimi programi 
in vodenimi ogledi pa se bomo vaše doživetje potrudili 

še poglobiti.  POZOR! Število mest v avtobusu je 
omejeno na  16 potnikov. Prevozi niso namenjeni 
organiziranim skupinam potnikov. Pridržujemo 

si pravico do spremembe voznega reda. 

vRoglaPohorje
 @roglapohorje

www.rogla-pohorje.si

POHODNIKOV KOLEDAR

PONEDELJEK ob 9.00 POT IZVIROV REK (4 h)
TOREK ob 10.00 ŠKRATOVA UČNA POT (1,5 h)
ČETRTEK ob 10.00 JEZERNIKOVA VODNA POT (3 h)
PETEK ob 10.00 LOVRENŠKA JEZERA (3 - 4 h)
SOBOTA ob 10.00 ŠKRATOVA UČNA POT (1,5 h)
NEDELJA ob 10.00 JEZERNIKOVA VODNA POT (3 h)

• Brezplačni vodeni pohodi za Uniturjeve goste ob
   predložitvi hotelske izkaznice ali ob nakupu malice iz
   nahrbtnika za goste, ki ne bivajo v Uniturjevih centrih.
• Vodeni pohodi za goste, ki ne bivajo v Uniturjevih
   centrih: 5 €/ osebo/ pohod.
• Malica iz nahrbtnika (priročni nahrbtnik, sendvič,
   jabolko in voda) = 9 €/ osebo.

Koledarja 
veljata v juliju, 

avgustu in 
septembru 

2022.

KOLESARJEV KOLEDAR
TOREK ob 10.00 
NA PIKNIK DO GOZDNE JASE 
z e-kolesom (4 h)
Cena: skupina 5 do 8 oseb: 70 € / osebo
Cena vključuje: najem e-kolesa, strokovno vodenje do 
Klopnega vrha, malico iz nahrbtnika (pohorski sendvič, 
jabolko, voda), pijačo v koči na Pesku.

ČETRTEK ob 9.00 
DO CVETOČIH POHORSKIH TRAVNIKOV 
z e-kolesom (5 h)
Cena: skupina 5 do 8 oseb: 95 € / osebo
Cena vključuje: najem e-kolesa, strokovno vodenje, obisk 
farme jelenov Arbajter, malico iz nahrbtnika (pohorski 
sendvič, jabolko, voda), ogled farme jelenov Arbajter s 
pokušino domačih dobrot, pijača v Piceriji Planja.

• Vodeni kolesarski izleti. 
• Možnost najema kolesarskega vodnika 
   ob torkih in četrtkih (po predhodnem 
   dogovoru).

3.

4.

POLETNI 
VODENI OGLEDI po 

Turistični destinaciji 
Rogla-Pohorje

Z izkušenimi turističnimi vodniki. 
Destinacija? Skoraj vsak dan v tednu 

druga. Rezerviraj svojo! 
Za več informacij obiščite spletno stran 

www.rogla-pohorje.si in 
FB Rogla-Pohorje. 

1. IZŠLA JE NOVA 
ŠTEVILKA ČASOPISA

Turistične destinacije 
Rogla-Pohorje.

V digitalni verziji jo lahko prelistate na spletni 
strani www.rogla-pohorje.si, tiskan izvod pa 
poiščete na informacijskih točkah v občinah 
Oplotnica, Slovenske Konjice, Vitanje in 

Zreče. Z Vami in obiskovalci naših krajev bo 
potovala vse do konca novembra, vas usmerjala 

kako najbolje »raziskati, občutiti in užiti« ta 
prekrasen delček severo-vzhodne Slovenije 

in kako kar se da aktivno, zdravo, zeleno 
in varno preživljati svoj dragoceni čas. 

Vzemite si čas … Zase. Za nas. 
Dobrodošli pri nas.

2.

Na vodenja 
se je potrebno prijaviti  

24 ur pred izvedbo vodenja, 
na: booking@rogla-zreče.si 

ali 03 759 04 70.



POLETNI VODENI OGLEDI 
s turističnimi vodniki 
Turistične destinacije Rogla-Pohorje
9. 7. – 31. 8. 2022

TOREK ob 9.00 
PO STOPINJAH PRETEKLOSTI
Začutite duh Birnjeve gore kot kraja, ki je že od 
pradavnine privabljal ljudi. Užijte čudovite razglede na 
Pohorje in zeleno Dravinjsko dolino, spoznajte bogato 
arheološko zgodovino, ob tem začutite skrivnostno 
energijo narave. Vzpon na Brinjevo goro ni zahteven, 
a vseeno zahteva športno obutev. Ob povratku v Zreče 
se bomo ustavili še v Hiši vina Andrejc na osvežilni 
kozarec žlahtne penine. ZBIRNO MESTO: TIC Zreče, Cesta 
na Roglo 13b, 3214 Zreče CENA: 5,00 € / osebo (v ceno je 
vključeno vodenje in kozarec penine v Hiši vin Andrejc)

SREDA ob 10.00
ŽIVLJENJE KARTUZIJANOV
Ste se kdaj vprašali, kako so kartuzijani preživljali svoj 
dan? Kdaj so se prebujali, kolikokrat na dan so molili, 
ali so imeli kaj prostega časa in kaj je zanje pomenil 
prosti čas? Voden ogled posveča posebno pozornost 
njihovemu vplivu na okoliške kraje in ljudi ter poudarja 
pomen njihove zapuščine. ZBIRNO MESTO: TIC Žička 
kartuzija, Špitalič pri Slovenskih Konjicah 9, 3215 Loče 
CENA: vstopnica po veljavnem ceniku, vodenje vam 
podarimo

SREDA ob 10.00
DOŽIVETJE ROGLE IN SPREHOD 
MED KROŠNJAMI DREVES
Prisluhnite zgodbam, ki jih navdihuje mogočni 
pohorski gozd in njegovi prebivalci. Po Poti med 
krošnjami se sicer lahko sprehodite sami, vendar 
vam svetujemo, da se za bolj poglobljeno, poučno in 
hkrati zabavno doživetje, priključite našim vodnikom, 
ki skozi zanimive zgodbe dajejo dejstvom pomene in 
vas opozorijo na marsikatero podrobnost, ki bi jo sicer 
sami lahko zelo hitro spregledali. Po sprehodu med 
krošnjami pohorskih dreves sledi še kratek sprehod do 
prav posebne cerkve na Rogli. ZBRINO MESTO: Info tabla 
pred vhodom na Pot med krošnjami Pohorje, Rogla 
111, 3214 Zreče CENA: vstopnica po veljavnem ceniku, 
vodenje vam podarimo

SREDA ob 10.00
OPLOTNIŠKE ZGODBE: 
STOPINJE V PESKU ČASA
O Oplotnici, ki je poznana kot “Belo mesto”, obstaja 
precej zanimivih zgodb. Mi bomo z našo zgodbo 
začeli v oplotniški graščini. Po ogledu notranjosti se 
bomo peš odpravili do parka, kjer stoji kip posvečen 
vaškemu godcu Tinetu Lesjaku ter mesto nekdanjega 
javnega perišča. Za piko na i bomo v znani furmanski 
gostili popili še Lesjakovo kavo. ZBIRNO MESTO: 
TIC Oplotnica, Goriška cesta 4, 2317 Oplotnica CENA: 
5,00 € / osebo (v ceno je vključeno vodenje, vstopnica 
za graščino v Oplotnici in Lesjakova kava)

ČETRTEK ob 9.00
ZREČE, MESTO SREČE
Pot nas bo vodila mimo Term Zreče do Zreškega 
jezera ter naprej do starih Zreč, kjer si bomo ogledali 
muzejsko zbirko ozkotirne železniške proge Poljčane 
– Slovenske Konjice – Zreče. Slednja se nahaja v 
edini še ohranjeni železniški postaji na tej poti, ki je 
zgornji Dravinjski dolini odprla vrata v svet. Vsekakor 
pa ne bo manjkal tudi čas za fotografiranje ob vlaku, 
ki stoji pred njo. Sprehod bomo nadaljevali ob zreški 
Forma vivi, mimo Cerkve sv. Egidija in jo sklenili pri 
TIC-u Zreče, kjer je tudi mesto našega srečanja. 
ZBIRNO MESTO: TIC Zreče, Cesta na Roglo 13b, 3214 
Zreče CENA: 5,00 € / osebo (v ceno je vključeno vodenje 
in vstopnica v Muzej ozkotirne železniške proge)

PETEK ob 10.00
PO POTEH VITANJSKIH VITEZOV
Med sprehodom po Vitanju bomo razkrili zgodbe kraja 
z bogato zgodovino, se sprehodili po starem trškem 
jedru in se povzpeli na Hriberco. Vitanje, ki se zdi 
na prvi pogled nekoliko zaspano, boste s pomočjo 
izkušenih turističnih vodnikov, skozi zanimive 
zgodbe, spoznali v povsem drugačni luči. Privoščili si 
bomo tudi Noordungovo kavo. ZBIRNO MESTO: Center 
Noordung, Na vasi 18, 3205 Vitanje CENA: 5,00 € / osebo 
(v ceno je vključeno vodenje in Noordungova kava)

PETEK ob 14.00 
DOŽIVETJE ROGLE IN SPREHOD 
MED KROŠNJAMI DREVES
Prisluhnite zgodbam, ki jih navdihuje mogočni 
pohorski gozd in njegovi prebivalci. Po Poti med 
krošnjami se sicer lahko sprehodite sami, vendar 
vam svetujemo, da se za bolj poglobljeno, poučno in 
hkrati zabavno doživetje, priključite našim vodnikom, 
ki skozi zanimive zgodbe dajejo dejstvom pomene in 
vas opozorijo na marsikatero podrobnost, ki bi jo sicer 
sami lahko zelo hitro spregledali. Po sprehodu med 
krošnjami pohorskih dreves sledi še kratek sprehod 
do prav posebne cerkve na Rogli. ZBRINO MESTO: Info 
tabla pred vhodom na Pot med krošnjami Pohorje, 
Rogla 111, 3214 Zreče CENA: vstopnica po veljavnem 
ceniku, vodenje vam podarimo

SOBOTA ob 9.30
PO POTEH VITANJSKIH VITEZOV
Med sprehodom po Vitanju bomo razkrili zgodbe kraja 
z bogato zgodovino, se sprehodili po starem trškem 
jedru in se povzpeli na Hriberco. Vitanje, ki se zdi 
na prvi pogled nekoliko zaspano, boste s pomočjo 
izkušenih turističnih vodnikov, skozi zanimive 
zgodbe, spoznali v povsem drugačni luči. Privoščili si 
bomo tudi Noordungovo kavo. ZBIRNO MESTO: Center 
Noordung, Na vasi 18, 3205 Vitanje CENA: 5,00 € / osebo 
(v ceno je vključeno vodenje in Noordungova kava)

SOBOTA ob 10.00
DOŽIVETJE DRAVINJSKE DOLINE 
Z E-KOLESI
Doživetje nas popelje po slikoviti pokrajini Dravinjske 
doline, ki jo poosebljajo vinorodni griči, na poti pa se 
nas dotakne lokalna tradicija: kmetije, mlini, kovačije, 
vinske kleti… Pot vodi vse do Slovenskih Konjic, kjer 
vas vabimo, da se pridružite vodenemu ogledu V 
objemu žlahtnih zgodb. Ob povratku v Zreče si bomo 
ogledali še muzejsko zbirko ozkotirne železniške 
proge Poljčane – Slovenske Konjice – Zreče. 
ZBIRNO MESTO: TIC Zreče, Cesta na Roglo 13b, 3214 
Zreče CENA: 5,00 € / osebo (v ceno je vključeno 
vodenje in vstopnica v Muzej ozkotirne železniške 
proge) ali 40,00 € / osebo (v ceno je vključeno vodenje, 
vstopnica v Muzej ozkotirne železniške proge in 
izposoja e-kolesa)

SOBOTA ob 10.00
OPLOTNIŠKE ZGODBE: 
STOPINJE V PESKU ČASA
O Oplotnici, ki je poznana kot “Belo mesto”, obstaja 
precej zanimivih zgodb. Mi bomo z našo zgodbo 
začeli v oplotniški graščini. Po ogledu notranjosti se 
bomo peš odpravili do parka, kjer stoji kip posvečen 
vaškemu godcu Tinetu Lesjaku ter mesto nekdanjega 
javnega perišča. Za piko na i bomo v znani furmanski 
gostili popili še Lesjakovo kavo. ZBIRNO MESTO: 
TIC Oplotnica, Goriška cesta 4, 2317 Oplotnica 
CENA: 5,00 € / osebo (v ceno je vključeno vodenje, 
vstopnica za graščino v Oplotnici in Lesjakova kava)

SOBOTA ob 11.00
ŽIVLJENJE KARTUZIJANOV
Ste se kdaj vprašali, kako so kartuzijani preživljali 
svoj dan? Kdaj so se prebujali, kolikokrat na dan so 
molili, ali so imeli kaj prostega časa in kaj je zanje 
pomenil prosti čas? Voden ogled posveča posebno 
pozornost njihovemu vplivu na okoliške kraje in ljudi 
ter poudarja pomen njihove zapuščine. ZBIRNO MESTO: 
TIC Žička kartuzija, Špitalič pri Slovenskih Konjicah 
9, 3215 Loče CENA: vstopnica po veljavnem ceniku, 
vodenje vam podarimo

SOBOTA ob 11.30
V OBJEMU ŽLAHTNIH ZGODB
Na vodenem sprehodu po starem trškem jedru 
Slovenskih Konjic bodo izkušeni turistični vodniki 
z vami delili zgodbe, ki jih pripoveduje Stari trg in 
njegove hiše, katere govorijo o ljudeh, ki so nekoč 
tukaj živeli ter oblikovali preteklost na Konjiškem. V 
Slovenskih Konjicah, rojstnem mestu Ivana Minattija, 
pa nikakor ne gre zamuditi priložnosti razvajanja 
brbončic ob pitju omamno dišeče Minattijeve kave. 
Ja, tudi o tem smo razmišljali! Ob tem pa boste lahko 
prisluhnili tudi pesnikovim stihom. ZBIRNO MESTO: 
TIC Slovenske Konjice, Stari trg 27, 3210 Slovenske 
Konjice CENA: 5,00 € / osebo (v ceno je vključeno 
vodenje in Minattijeva kava)

NEDELJA ob 9.00
PO STOPINJAH PRETEKLOSTI
Začutite duh Birnjeve gore kot kraja, ki je že od 
pradavnine privabljal ljudi. Užijte čudovite razglede na 
Pohorje in zeleno Dravinjsko dolino, spoznajte bogato 
arheološko zgodovino, ob tem začutite skrivnostno 
energijo narave. Vzpon na Brinjevo goro ni zahteven, 
a vseeno zahteva športno obutev. Ob povratku v Zreče 
se bomo ustavili še v Hiši vina Andrejc na osvežilni 
kozarec žlahtne penine. ZBIRNO MESTO: TIC Zreče, 
Cesta na Roglo 13b, 3214 Zreče CENA: 5,00 € / osebo 
(v ceno je vključeno vodenje in kozarec penine v Hiši 
vin Andrejc)

Na vodenja 
se je potrebno prijaviti  

24 ur pred izvedbo vodenja, 
na: booking@rogla-zreče.si 

ali 03 759 04 70.


